
                                                                                     

                                                                                                                                

                                            

      

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дванадцята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження договорів  

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне  об’єднання громад», Бюджетним Кодексом України, враховуючи звернення 

департаменту охорони здоров’я Дніпропетровської ОДА, Ювілейна селищна рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Затвердити договір про медичне обслуговування населення смт Слобожанське 

та с. Степове у кількості 16 276 осіб на 2017 рік з КЗ «Дніпропетровська центральна 

районна лікарня» Дніпропетровської обласної ради. 

 

2.  Затвердити договір про медичне обслуговування населення смт Слобожанське 

та с. Степове у кількості 16 276 осіб на 2017 рік з КЗ «Центр первинної  медико-санітарної 

допомоги Дніпропетровського району Дніпропетровської області». 

 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення. 
 

 

 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 смт Слобожанське 

 21 липня 2016 року 

 370-12/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

